
  

 

Na osnovu člana 44 stav 2 Zakona o kulturi (“Službeni list CG”, br. 49/08, 16/11, 40/11 i 

38/12), člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG - Opštinski propisi”, 

br. 19/10) i člana 13 stav 3 Odluke o osnivanju Javne ustanove “Grad teatar” Budva (“Službeni 

list CG- Opštinski propisi”, br. 38/13), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 06. 

novembra 2017. godine, donijela je 

 

  

     RJEŠENJE   

О RAZRJEŠENJU ČLANA ODBORA DIREKTORA  

DOO „SPORTSKO REKREATIVNI  CENTAR“ BUDVA 

 

 

1. Razrješava se Despotović Sava, dužnosti člana Odbora direktora DOO „Sportsko rekreativni 

centar“ Budva, zbog podnošenja ostavke. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se  u “Službenom listu Crne Gore 

– Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 10-897/1 

Budva, 06. novembar 2017. godine 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK 

Đorđije Vujović 
 

 

 

 

 

 


